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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.12.2010 07:06:10   

1

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

CZ0647 Znojmo 593974 DyjákoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Stránský Luděk, Na Srázu 322, Liberec - Liberec XXV-
Vesec, 463 12 Liberec 25

661106/0005
Vlastnické právo

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 6 025 Ex-
1948/2008 -6 ze dne 27.08.2008. Právní moc ke dni 13.01.2009.

Exekuční příkaz Exekutorského úřadu Praha 6 025 Ex-19516/2008 -8 ze dne 
02.10.2009.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg.č.3800/096917-01/05/01-
002/00/R  ze dne 01.06.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.06.2005.

Z-18833/2008-713

Z-16105/2009-713

V-2714/2005-713

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Zástavní právo smluvní

IT credit, s.r.o., Pernerova 
494/48, Praha 8, Karlín, 186 02, 
RČ/IČO: 26444437

Stránský Luděk, Na Srázu 322, 
Liberec - Liberec XXV-Vesec, 
463 12 Liberec 25, RČ/IČO: 
661106/0005

Stavba: Dyjákovice, č.p. 205
Parcela: St.  595
Parcela:    17/3
Parcela:    18/1

Stavba: Dyjákovice, č.p. 205
Parcela: St.  595
Parcela:    17/3
Parcela:    18/1

o

o

o

- Bez zápisu

Kat.území: 634140 Dyjákovice List vlastnictví: 122

Původní JPV vytvořen na prac.: Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální 
pracoviště Liberec na základě listin: Okresní soud v Liberci 66 Nc-7087/2008 -14; 

pohledávka ve výši 350.000,00 Kč s příslušenstvím

Z-18467/2008-713

Z-18833/2008-713
Z-18833/2008-713
Z-18833/2008-713
Z-18833/2008-713

Z-21041/2009-713
Z-21041/2009-713
Z-21041/2009-713
Z-21041/2009-713

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Stavby

Způsob ochrany Na parceleZpůsob využití

Dyjákovice, č.p. 205 bydlení St.  595

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

St.  595

      17/3

      18/1

246

1091

561

zastavěná plocha a 
nádvoří
zahrada

zahrada

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
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Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

CZ0647 Znojmo 593974 DyjákoviceOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

      17/3
      18/1

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Listina Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 17.12.2009.

Z-21041/2009-713

Typ vztahu

Povinnost k

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

Kat.území: 634140 Dyjákovice List vlastnictví: 122

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

02110
02110

1091
561

Listina

- Bez zápisu

Stránský Luděk, Na Srázu 322, Liberec - Liberec XXV-Vesec, 
463 12 Liberec 25

Pro: 661106/0005RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 08.06.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.06.2005.o

V-2835/2005-713

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
03.12.2010  07:45:48Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotoveno dálkovým 
přístupem

Řízení PÚ: ......................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Vyhotovil:
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